
Piotrków Tryb' dn. 15,II.20If r,

(pieczęć j edno stki Zamaw ta1ącego
dla której realizowane jest zamówienie)

rMU.7031.6.2.2012

Zaproszenie do składania ofert

w postępowaniu o wartości ńie przekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro

nu ópi.ti nad miejscami pamięci.narodowej znajdującymi się Piotrkowie Trybunalskim

i ich dekorację flagami
(r o dzaj zamówięnia+4estarrra/usfu g a/rebeta$ude.arłana)

1. Nazwa (firma), adres Zama.wiającego otazrlazwai adres jednostki wnioskującej.

Miasto Piotrków Tryb, PasaŻKarola Rudowskiego 10 ;
Nazwa komórki organtzacyjnej Wydział/Referat : Refęrat Usług Komunalnych

z siedz1bą przy u|. Szkolnej 28 w Piotrkowie Tryb.

f. opis przedmiotu zamówienta'
Pizędmiotem niniejszego zamówienia ($1 wzoru umowy) jest :

2.7. Codzięnna opieka nad znajdującymi się w granicach administracyjnych miasta

miejscami pamięci ''u'odb-.j ltablice,,pomniki/ w okresie od 01 stycznia 2013 r. do 31

grudnia 20|3 r., w Ęvm m. in':
. Pomnik ,'Pamięci 20 partyzantów i zatJadników rozstrzelanych przez hitlerowskiego

okupanta" /u1' Budki/,
' Pomnik,,Rozstrzelanymprzezhitlerowców w 1939-1945,, /u1. Wolborska,/,
. Pomnik Pamięci Pomordowanych Żydów /u1' Wolborska/,
. Pomnik ''Bohaterom walk o ziemię piotrkowskąw roku 1939 r. znajeźdźcą

hitlerowskim'' / ul. Krakowskie Przedmieście/,
' Pomnik ,,Poległym za Polskę, Wolność i Lud 1939 - 1944" /ul. Wierzejska/,
. Pomnik pos*Ęóo''y ofiaromKatynia l przy K\asztorzę oo. Bernardynów/'
. Pomnik Czynulegionowego / Al. Piłsudskiego /,
. Pomnik Gęnerała ,,Grota'' Roweckiego /A1. 3 Map I2l,
' Pomnik - grób ,,NieznanemuŻołnierzowi Częśó,, l PIac KoŚciuszki/,
. Pomnik Bohaterów Walk za Polskę i Lud / AI.3 Maja/,
. Pomnik ZesŁancomSybiru l AI' 3 Majal,
. Pomnik M. Kopernika lptzedbudynkiem I LO - A1. M' Kopernika/'
. Tablica Pamiąttow u,niid,lą"a na budynku ptzy ,,l|. Sienkiewicza 10llf ,
. Tablica Pamiątkowuu^i"',",ona na kamieniu /rondo ,,Zołnterzy Wyklętych''/,
. Pomnik upamiętniający pierwszy cmentarz żydowski w Piotrkowie Tryb.

wrazzterenem zielonym /u1. Wojska Polskiego 4,ul' JerozolimskaZ9l" '

f ,2Dękoracja miejsc pamięci narodowej (wgzałącznika nr 1do umowy) poptzez

oflagowanie flagami masztowymi i szturmówkami, z okazji świąt państwowych

i rocznic. Do zakresu prac ($2 wzoru umowy) związanychzna\eiytym utrzymaniem

czystości i porządku miejsc pamięci narodowej naleŻąm'in.:
- utizymarlie czysiości i pórządku na obiektach /w tym usuwanie uschniętych,

zniśzczonych wiązanek kwiatów, wyp alony ch zniczy ttp' l,
- usuwanie wyrastającej roślinności spod płyt chodnikowych i asfaltu,
- pielęgnacju po*i",,.hni trawiastycń ( wtym koszenie iuprzątanie skoszonej trawy)

- usuwanie skutków wandalizmu typu np. grafitów,
ów i tablic (środkami posiadającymi
lowia i ochrony środowiska), w miarę
rjącego,
remontowYch i konserwacYjnYch'
tu, czyszczętie zmchu i innych zartieczyszczeń



a

obelisków' płytz inskrypcjami, podestów i schodów znajdujących się w bezpośrednim
sąsiedztwie obiektów objętych umową itp'

- konserwacja oprzyrządowania masŹów flagowych /rolek prowadzących, linek itp./
znajdljących się przy obiektach obj ętych dekoracj ą fl agami,

- odśniezanie w miarę występujących potrzeb lw tym dojście od ul. Rakowskiej do pomnika
na cmentar zu iołlieruy Armii Radzieckiej/.

Zalęca się przygotowanie oferty poptzedzic oględzinami obiektów objętych rrmową olaz
dokładną ana|izązakresu prac celem prawidłowego obliczenia ceny wyko.ńania przedmiotu
zamówienia. Ceny ofertowę będą traktowane jako ostateczne c€ny umowne.
osobą upoważnioną do kontaktowania się w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia
jest Jolanta Olczyk - tel. 044 732 Ig 22 .

a) okres gwarancji:
b) warunki płatności: Regulowanie należności zakuŻdorazowo wykonanąusługę,

będzie dokonywane przelewem na wskazane konto, na podstawie wystawi oió1 p,,",
Wykonawcę faktury, w terminie do 21 dni od daty jej dóręczenia.

c) inne szczegółowe wymagania Zamawiającego: Wykonawca winien dysponowaó
stosowną baządo wykonania przedmiotu zamówieni a i wiedząodnośnie
obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie.

3. Termin wykonania zamówienia: od 01. 01. 2013 r. do 31. 12.2013 r.
4. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofeft.

ofertę w formię pisemnej, w zamkniętej oznaczonej kopercie, z dopiskiem:
',oferta na codzienną opiekę nad miejscami pamięci narołowej i ich łekorację flagami w roku
20|3,, na|eĘ złoiryó:

a) osobiście w siedzibie: Biuro obsługi Mieszkańc ow lJtząd,Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego, ul. Szkolna 28,

b) przesłac na adres: Referat Usług Komunalnych,IJrząd'Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego, ul. Szkolna 28, 97-300 Piotrków Tryb.

c) w wersji elektronicznej na e-mail: j.olcz)'k@piotrkow.pl zapóŹniejszym
do starczeniem wersj i oryginalnej, ̂ w nieprze |ł acza|nymterminie : do dnia 30
listopada 2012 r. do godziny lSru.

oferty otrzymane po terminie składania ofert zostanązwrócone Wykonawcom bez otwierania.
Do oferty musząbyÓ dołączone następujące dokumenty:
a. wypełniony i podpisany formu|aru oferty;
b. podpisany wzór umowy;
c. inne dokumenty: aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie

o wpisie do ewidencji działa|ności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert, potwieńzający zakres i przedmioi zamówienia'

5.Wzor umowy.



FORMULARZ OFERTY
w postępowaniu o wańości zamówienia

nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro
na codzienną opiekę nad wszystkimi miejscami pamięci narodowej, znajdującymi się
w granicach administracyjnych miasta w okresie od 01.01 .2013 r. do 31 .12.2013 r.,

1. Nazwa (firma) orazadres Wykonawcy.

NIP:

REGON:

Numer rachunku bankowego:

2. Ka|ku|acja cenowa Wykonawcy za rea|izację całości przedmiotu zamówienia:
a) oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za kwotę netto:

zł, a wraz z na|eŻnym podatkiem VAT
w wysokości... . . . . .  ' ' ' . . ' '% za kwotę brutto:... . . .  zł słownie złotych:

b) miesięczna stawka za wykonywanie robót będzie stanowiła cenę netto

;;; ;ilii; ::::::::::::: o ̂ ,y?,,.";^l3:ńil# ::::.i*:' VAT w w1]l1]]o.. *
c) cena jednostkowa za kaŻdorazowe of|agowanie jednego obiektu

wyniesie ' ' ''''' zł netto, a wraz z na|eŻnym podatkiem VAT w wys.
, ' 'oń ' , , ' , ' ' ' ' ' ' . ' ' ' ' ' zł  brut to,  słownie złotych :

3. oŚwiadczam, iŻzapoznałem się z opisem przedmiotu zamÓwienia oraz
Wymogami Zamawiającego i nie wnoszę do nich zadnych zastrzeŻen'

4' Załącznikami do niniejszego formu|arza stanowiącymi integra|ną część oferty
sa:

podpisany wzÓr umowy;

Miejscowość....', ' '. '. ., dnia ....2012 roku,

(p ieczęć i  podpis osoby uprawnionej  do sktadania
oświadczeń wol i  w imieniu Wykonawcy)

a)
b)
c)
d)
e)



Wzor umowy
UMOWA NR

zawarta w dniu '' ' ' '2012 r' w Piotrkowie Trybuna|skim pomiędzy:
Miastem Piotrków Trybuna|ski z siedzibą w Piotrkowie Trybuna|skim, pasaź Karo|a
Rudowskiego 10, reprezentowanym przez..

zwanym da|ej ,,Zamawiającym'' z jednej strony, a:

zwanym da|ej ,,Wykonawcą'z drugiej strony.
Na podstawie ań. 4 pkt' 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, zawar1o umowę
następującej treści:

s1
1. Przedmiotem umowy jest :
1.1'Codzienna opieka nad wszystkimi miejscami pamięci narodowej, znajdującymi się

w granicach administracyjnych miasta w okresie od 01 'o1'2o1g i. oo sl ' iż'zols i..
w tym m. in. nw.:
' Pomnik ,,Pamięci 20 partyzantów i zakładników rozstrze|anych przez hit|erowskiego

okupanta" /ul. Budki/,
. Pomnik ,,Rozstrzelanym przez hitlerowców w ,|939-1 945,, lu|' Wo|borska/,. Pomnik Pamięci Pomordowanych Żydow /ul. Wo|borska/,
. Pomnik ,,Po|egłym za Po|skę, Wo|noŚć i Lud 1939 - 1944" /u|. Wierzejska/,. Pomnik ''Bohaterom walk o ziemię piotrkowską w roku 1939 ,. z nĄeŹdicą

hit|erowskim'' / u|. Krakowskie Przedmieście/.
. Pomnik poświęcony ofiarom Katynia t przy K|asztorze oo. Bernardynów/,. Pomnik Czynu Legionowego / A|. Piłsudskiego /,
. Pomnik Generała ,,Grota'' Roweckiego /A|. 3 Maja 12 - przy MoK/,. Pomnik - grób ,,Nieznanemu Zołnierzowi CześÓ'' t P|ac Kościuszki/,. Pomnik Bohaterów Wa|k za Po|skę i Lud / A|. 3 Maja - Pl. Niepod|egłości/,. Pomnik Zesłańcom Sybiru t A|.3 Maja - Pl. Niepod|egłości/,
. Tablica Pamiątkowa na budynku przy u|' Sienkiewicża 1Ol12,. Tab|ice Pamiątkowe na budynkach przy u|' Słowackiego,
. Tab|ica Pamiątkowa umieszczona na kamieniu przy iondzie ,,Żołnierzy Wyk|ętych''

lul. Zeromskiego/,
. Pomnik upamiętniający pien,vszy cmentarz zydowski w Piotrkowie Tryb.

wrazz terenem zie|onym /u|. Wojska Polskiego 4, u|. Jerozo|imska źgl,'  Pomnik M. Kopernikalprzed budynkiem lLo -Al. M. Kopernika/.
1.2. DekoraĄa, z materiału własnego, miejsc pamięci narodowejrlagami

państwowymi, z okaĄi świąt państwowych iroczniclwg-załącznikanr 1t '

s2
1.Zamawiający z|eca a Wykonawca zobowiqzuje się wykonać:

A) Prace porz4dkowe zwiqzene z nateżytym utrzymaniem czystości
i porządku na .wszystkich obiektach iterenach stanowiących ich
otoczenle, w tym m. in.:

- usuwanie zniszczonych wiązanek kwiatów, wypa|onych zniczy itp.,



- usuwanie Wyrastającej roślinności spod płyt chodnikowych i asfa|tu,- pielęgnacja powierzchni trawiastych /koszónie trawy wiaz zjej wygrabieniemiwywozem/,'-
- czYszczenie, mycie i konsenłacja pomników i tab|ic (środkami posiadającymi
odpowiednie atesty, bezpiecznymi dla zdrowia i ochrony śrooóńista;,
w miarę potrzeb oraz na każde wezwanie, niezwłocznie po zgłoszeniuZamawiającego,

- wykonywanie na bieząco drobnych prac remontowych i konsen,vacyjnychpo|egających np. na usunięciu graffiti itp'- konsenła9jg, w miarę potzeb, masztów f|agowych usytuowan ych przy obiektachobjętych dekoracją w ramach umowy,
- symbo|iczna dekoracja obiektow zniczami, z okaĄi Swięta ZmarĘch,- odśniezanje w miarę występujących potrzeb, w tym dojście od ul. Rakowskiejdo pomnika na terenie cmentarza Żołnierzy łrmji Raozieckiej 'B} Dekorację pomników i tablic historyczny"ń f|agami masztofr7mi
i szturmówkami, zgodnie z załącznitiem Nr 1 dó niniejszej uńo*y.

s3
1. Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt zapewni wsze|kie materiatyi sprzęt n.iezbędny do wykonania przedmiotu 2amówienia okreś|onego W s 1lonosi koszty zakupu flag' drzewców

rrania, prasowania itp.
rystkie niezbędne czynności dla
towaniem umówionych termin ów oraz
la tzw' wezwanie, nastąpi niezwltocznie
zeniu telefonicznym, we wszystkie dni'acy,
:dmiot umowy bez usterek izgodnie
I zakresie.
iraniu umowy, Wykonawca
lięcia w terminie do 7 dni od daty

5. Wykonawca przy wykonywaniu niniejszej umowy ponosi całkowitąodpowiedzia|nośó za prawidłową orga nizację ,óuot oraz za szkody, które mogązaistnieć w związku z wykonywiniem ooońęłow umownych.

s4
Wykonawca oŚwiadcza, ze posiada odpowiednią wiedzę, doświadczenie i dysponujestosowną baządo wykonania przedmiotu umowy. "

s5
Wartość wynagrodzenia za przedmiot umowy ustala się w następujący sposob:- miesięczna stawka za wykonywanie robót -- . .-.'. ' ' ',..'.zł netto plus 23% VATtj ..., Co daje kwotę brutto '' '..zł (słownie źtotycn:

)- stawka za kaŻdorazowe oflagowanie jednego obiektu ''''''zł netto plus 23o/oVAT tj co daje kwoĘ brutto ...'....'..... . zł (słownie ió1tycn.
)Łączna wańość zamowienia nie orze!1o91y kwot/...'.. ... zł brutto w tymna|eŻny podatek VAT w wysokości 23 yo, 1stowirió itotych:

)
ll1.!ęl faktury będzie Miasto Piotrków Tryo , Pasaz Karo|a Rudowskiego ,|0,
N|P 771 -27-98-771' Za datę zapłaty rachunklł.ttu,v przyjmuje się datę złoŻenia

1.

2.

3 .



prze|ewu w banku Zamawiającego na wskazany numer rachunku bankowego.
4' Wykonawca jest"/nie jest/ płatnikiem VAT i posiada N|P

$6
1. Wykonawca otrzyma okreś|one W s 5 wynagrodzenie, po właściwie wykonanym

zamówieniu i po złoŻeniu prawidłowo wystawionej faktury /rachunkui.
2. Wykonanie zadania zawańego W $ 2 ust. 1 ( pkt A) niniejszej umowy, musi być

potwierdzone, podpisanym przezstrony protokołem odbioru.
3. Termin zapłaty faktury /rachunku l zavvykonany i odebrany przedmiot umowy

usta|a się do 21 dni, od daty dostarczeniaZamawiającemu prawidłowej faktury.
4. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy jest płatne prze|ewem z rachunku

ZamawiĄącego, na konto
5. Miejscem płatności jest Bank Zamawiającego.
6. Zamawiający zastrzega sobie mozliwość odmÓwienia zapłaty za niewykonanie

bądŹ niena|eŻyte wykonanie usługi oraz z|ecenie na koszt Wykonawcy
nalezytego wykonania prac innemu podmiotowi.

7. Zamawiający nie przewiduje wa|oryzaĄi wynagrodzenia w okresie obowiązywania
umowy.

s7
1' Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną W przypadku:

a) odstąpienia od umowy wskutek oko|iczności od Zamawiającego nieza|eŻnych,
w wysokości 10 % łącznej wańości zamówienia ( S 5, ust' 2 umowy),

b) za kaŻdo razowe stwie rdzo n e n ie n a lezyte wyko n a n ie o b owiękow wyn i kaj ących
z niniejszej umowy w wysokości 5 % wańości brutto miesięcznej stawki
okreś|onej W s 5, ust' 1 niniejszej umowy.

2' Wykonawca oŚwiadcza, ze pokrywa wsze|kie szkody wyrządzone Zamawiającemu
oraz osobom trzecim, powstałe w trakcie wykonywania robót'

$8
Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach
ogó|nych ponad wysokość kary umownej w przypadku, gdy szkoda przez niego
poniesiona przekracza wysokość kary.

se
1. KaŻda ze stron moŻe rozwiązac umowę z zachowaniem 30 dniowego okresu

wypowiedzenia.
2' Zamawiający moie równiez rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym

i bez odszkodowania, jeŻe|i Wykonawca naruszy postanowienia umowy
( nie wykonując |ub niena|eŻycie wykonując postanowienia umowy).

$10
W sprawach nieuregu|owanych niniejszą umową będą miaty zastosowanie przepisy
Kodeksu Cywilnego.

$11

Sądem właściwym d|a wszystkich spraw, ktÓre mogą wyniknąć z rea|izaĄi tej umowy
będzie sąd w Piotrkowie Tryb.

s12

Wykonawca zobowiązany jest do zachowania W tajemnicy wszystkich informacji
dotyczących działa|ności Zamawiającego, o których dowiedział się w trakcie realizacji
niniejszej umowy jak równiez do pozostawienia W stanie nienaruszonym wsze|kich
e|ementów, z którymi z raĄi wykonywania umowy mógł się zetknąć'



$ 13

Wsze|kie zmiany |ub uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą Stron
w formie pisemnego aneksu pod rygorem niewazności.

$14

Przedmiotową umowę sporządzono W trzech (3) jednobrzmiących egzemp|arzach,
z których 1 egz' otrzymuje Wykonawca, a 2 egz' Zamawiający.

Zamawiajqcy: Wykonawca :

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń
woli w imieniu Wykonawcy)

Zaproszenie do składania ofert ze strony Zamawiającego zostało zaaprobowane dnia

i By występujqcej
postępowaniu w imieniu Zamawiajqcego)

4



eB

=l

x x x xx xx xxx xx X

xx xxx

x x Xx i lxa xx xx X

xx Ilxo

n
€ xx

x
X

xxp
tr-

xxl,n

€
x
X

x l  x
x l  x x. r n

\n

xx X
N$ -Ę

c ' ( 9
cł)

({)
ę
o

xxN xx xx

h

.i

-

H H

n>
s>Pl .O

:ł  B -D
d Y . r n

o . E  >

s
\l

!)
-

.l

-

F
z

tc

f,'.
t

c

L.

|.Ó tr- ą
c.l c.) v

i
(f)

al
N

tą

lr
t )

N

o
(Ą
o
H

IB
i o

] N
! ( )
a9

N

N

Lz

N
9

N

E\UD

'v

N

ćt

bI)
ńl

F,

(}
a '
l-i

0)

o

'a

. H

a4

o(}

-'!

o
(h

0)'

Ll

ń
(}
o

L
N

N



b0
7-

ś
c"l

-
F

a4

a'l-

o\oa
o c )
EB :
>s

d

BE
N =
^ N|J' cĄ

*o r

(,) ę)
9 '3ą :
C E . H
N >
N '

. -  t \ '
o ' . ;

- v 7
V j ł

()' r5
P .F ' t

o l

Srx
J XX

o

N
I

fr

I

F
F
uh

t\Ła

h

N

x x Xx Xx

o\
tr x

o\
x x

X

€
rf)

6
x

rn
€

lf-)

(.)
I

X
X

Xx X

00
o

o
x

t... €

q)

B
N

z

ti

ą
B
o

.c"!
E
(r)
q)
N

f1.

-

>.
N
a)
C-r

N
o
N

al

lr
X
N , r
q o
r l B'= !ł
H -

ri >\Ę>

bo
C)
Boob{
t r o
'50 U
e=
- ó

>'
N r -

*<-
t r> .
X N

d

F

ai
cl

c"!
a1

c-l

C s Jo c

()
-
E(Ą-
V

cl
0)

ts
.l
otr

o

|ż

bI
C)

a
B
a

N

(.)
O

t-

>\ l
o 0 t r
O Q

f8

o . ? a(}.N U
C)
N

b{

I

c.)
d.
d

- N c.) ś ra) \o (*r co
N



oŚwIADczENIE

Składając ofeńę w postępowaniu o wańości nie przekraczającej równowartości kwoty

14.oo0 euro na codzienną opiekę nad wszystkimi miejscami pamięci narodowej,

znajdującymi się w granicach administracyjnych miasta i ich dekorację flagami w

okresie od 01 .01.2013 r. do 31.12'2013 r.,

oświadczam, Że:

1) Firma posiada uprawnienia do wykonywania działalności /czynności/1
okreś|onej w przedmiocie zamówienia, co do której ustawy nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień'

2) Firma posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie a takŻe dysponuje, 
potencjaiem technicznym i osobami zdo|nymi do wykonania zamówienia'

3) Firma znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
wykonanie zamówienia. '

4) Firma nie pod|ega wyk|uczeniu z postępowania o udzie|enie zamówienia.

dnia

(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń

wol i  w imieniu WYkonawcy)

l niepotrzebnę skreślić


